
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. RUGSĖJO 5 D. 

NUTARIMO NR. 1134 „DĖL PAREIGŪNŲ, ŽUVUSIŲ VYKDANT TARNYBINES 

PAREIGAS ARBA MIRUSIŲ DĖL PRIEŽASČIŲ, SUSIJUSIŲ SU TARNYBA, IR 

KURSANTŲ, MIRUSIŲ DĖL PRIEŽASČIŲ, SUSIJUSIŲ SU PROFESINIU AR 

ĮVADINIU MOKYMU, VALSTYBĖS APMOKAMŲ LAIDOJIMO IŠLAIDŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO IR LAIDOJIMO IŠLAIDŲ PADENGIMO“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. rugsėjo 5 d. nutarimą Nr. 1134 

„Dėl Pareigūnų, žuvusių vykdant tarnybines pareigas arba mirusių dėl priežasčių, susijusių su 

tarnyba, ir kursantų, mirusių dėl priežasčių, susijusių su profesiniu ar įvadiniu mokymu, 

valstybės apmokamų laidojimo išlaidų aprašo patvirtinimo ir laidojimo išlaidų padengimo“ ir 

jį išdėstyti nauja redakcija (Pareigūnų, žuvusių vykdant tarnybines pareigas arba mirusių dėl 

priežasčių, susijusių su tarnyba, ir kursantų, mirusių dėl priežasčių, susijusių su profesiniu ar 

įvadiniu mokymu, valstybės apmokamų laidojimo išlaidų aprašas nekeičiamas): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL PAREIGŪNŲ, ŽUVUSIŲ VYKDANT TARNYBINES PAREIGAS ARBA 

MIRUSIŲ DĖL PRIEŽASČIŲ, SUSIJUSIŲ SU TARNYBA, IR KURSANTŲ, MIRUSIŲ 

DĖL PRIEŽASČIŲ, SUSIJUSIŲ SU PROFESINIU AR ĮVADINIU MOKYMU, 

VALSTYBĖS APMOKAMŲ LAIDOJIMO IŠLAIDŲ APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Tarnybos Kalėjimų departamente prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos statuto 44 straipsnio 1 dalimi ir Vidaus tarnybos statuto 40 straipsnio 

2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  

1. Patvirtinti Pareigūnų, žuvusių vykdant tarnybines pareigas arba mirusių dėl 

priežasčių, susijusių su tarnyba, ir kursantų, mirusių dėl priežasčių, susijusių su profesiniu ar 

įvadiniu mokymu, valstybės apmokamų laidojimo išlaidų aprašą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad valstybės apmokamos laidojimo išlaidos apmokamos iš institucijai ar 

įstaigai, kurioje tarnavo žuvęs (miręs) pareigūnas, ar profesinio mokymo įstaigai, kurioje 

mokėsi kursantas, skirtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų. Valstybės 

apmokamos laidojimo išlaidos negali viršyti 40 bazinių socialinių išmokų dydžio sumos.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2015 m. kovo 1 dieną. 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M.
RUGSĖJO 5 D. NUTARIMO NR. 1134 „DĖL PAREIGŪNŲ,
ŽUVUSIŲ VYKDANT TARNYBINES PAREIGAS ARBA
MIRUSIŲ DĖL PRIEŽASČIŲ, SUSIJUSIŲ SU TARNYBA, IR
KURSANTŲ, MIRUSIŲ DĖL PRIEŽASČIŲ, SUSIJUSIŲ SU
PROFESINIU AR ĮVADINIU MOKYMU, VALSTYBĖS
APMOKAMŲ LAIDOJIMO IŠLAIDŲ APRAŠO
PATVIRTINIMO IR LAIDOJIMO IŠLAIDŲ PADENGIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-26 Nr. 197
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-25 13:42:06
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-25 13:42:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2016-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras, Vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-25 15:12:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-25 15:12:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-11-11 - 2017-11-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-25 16:34:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-25 16:36:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-26 11:55:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-26 16:11:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-02-28)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=34a1e340bdc111e49dbcef
88c569812c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-02-28 01:27:49 TAIS


